





न ५ग्नो ् = १, न्ने 
+ ~ क न = 


न्न -उनत्वि वातय ल्त ॐ 
१: शन्त -रन्ति ; क~-- ~ - 





१ 
१ ~ ड 
नि "ग {` 
च, 4 


च्छद च 





छः र "ॐ 1 चः ट १ 


| क द - 1 ~ । १ 

१ च ञ्क ॥ ॐ भि + 0 क 4 + ४ 
॥ ह । त + £ ५ सः > च [ = 
# 


| र द ने = क प भु 
§ । न्नै 16 21 { 53 9! न] € “1 >~ ~ (< ८ (© & <1 < | ४ ^, . - ॥ + 
1 <-> 1 त 





२ 


ह कतव्य ८1 <+ <= 1 वव २। ऋ २ २ 2८ ् तं = २९ <।॥ 1 लव्वर्ल््नै) 


१६ 


५. < र 2८41 ५4 २ $ %। < न= 311 २९ < + ~¬ । = तैः 





¬ > 


८ १. 
ह~ ~ शकह रचने , उदय ९ ¶९्रव। न्ते ऋय 0 ५२।॥ ६ भ ` 
| > त च्छ | 
डरा न्द्‌ र (कैन। == श्न द ‡ 


१ 


{7 शी ८.१ ४ /. 8 त ह जज 


" 
= 
न ॥# 


"च 44, 
; 1! "त 
~ " 


£ ८ ५ ~ न | 
4 ^ द ॐ-2) {१ 
( ४. ल २ । = {4 चत 24 स्तन छ्] ल्त । रजा ऋ (नद्‌ < २।इ- 4 


< शद्धः | ~, < + + = {२ > ({ २३६। {=+ :1६५। 


१ 


द = कः 


व? * 


प "+ 
1 
न  ‹ +# 
ऋ र अ 


६,२३ 
<.-{ ई१९८। € ८4२२4, ।, 


ह १ 











+ = | > | न च 
9. । > = क 9 कः ॐ ६: > ~न 
„~ 4 > । (र ग्बेद्‌- स्ट-१८) = क ~ 


~ 


॥ 4 । „4 ५ ॐ { 
“ऋ १.६८ @~ , 9 = < (= 41 प 11 21 3 () <+ +: 8 
र "न न्य्व न करने र नन्‌ व्य खनः करल्ट्यी पत्त 7 < 


० 


"कु ५ (क 1 ८ कर्न्य र 





ऊव र ज == त्ने ति; ॐ र द 


त २।॥ [न्त २] ९८ कनन १ ग 


~ अ र. = | 


इ २ «3११८० (1८1 "(= १। ग से 41 । -<{ << = 








` ` इ भनप्ल्विख्य "शस मसप्टत्स्यरेच च्व द्‌ श्वरः रर ग्सछरवःव्क्‌ 


4 


~ | 
6 (तरे न्स् त म्ल नत्स्कच् य २ 3 








न्म 


क्क,» व ' ~ - = व । 
----- --- यायय (. 9 य 9 य [= शा - ---- ~ = ज „~ रूम. क-म  ऋकन्नमः जद ~ -> = स्वकन्य -----~------ - =-= ८ कः 
[० ~ = _ वः 
, भन ब क म = ४ 
3 १ “> त ह # = ^ ङ्कः षौ 





न - >~ ८ -= क १ > की जनन्य पर्क च 9, 
ककव द्‌ = रका स" त्रश पव्ट ल सत्त्व य आ क्पे जेरय्तरर 7२ य 





र । म ~ ~ - | | ध क = 3 = = 
| 1 < >> 1 4 4 अ “1 1 << ते+ मपीरकने (र 1 ररक ~: +! ९.4 \ 


# ` 


= ््‌। नन ५५ ह्न {संदर क~ न ३ प्तेमे न~ स्वको 2 
र ३१1२ व्ल (सदसक रके (जय, (तस्तं ` (1 लत ०1 


` स्रक्?दर २ व्ट्खकरत्मच् टक स्र डु १ सके» उ२१८।१ <. 






२१1 <¬ (२८2 २।द्दरकर चवर. उल र जज्जल - ` 


# 


८ 






र ॥ "क ~ ~अ 
क . +^ क 


भ च 
प 


31 < २ [ग्ल +> २ 4 मनुर 


१ र दवन कुन द ररते नद्े+ = क 


---- ~~ न 


र्व ~ र उ ज क -य 2 ---- 


 व्पन्न । ग्य । =] <| < स (क! 4 3 ज स = =, 


= न 





(आ-रद> {< € =^ {न्‌ < (म[त{( च क्र. (रल = 2 {क # 2६/९1 {7 4 | 


५. 
ऊच साल्व कक्तं नस्ता ग्क्ि र््सितिर्पप््े नघ क 


(जनस्त्से सल्कृख्य ष पचः परग्का्पग इन्दे नौके 


। यर 


क्य ट्ट चरे सक म~ =-= 


= 


| | {1 = - ५ - त 2 श ट. ठ न्वै ट {५ ~ = स ए = 
भ ९1 ( > (1151 (र (= र ६ ह. १८ य रवनगा ¬ उक क्क = = = 


"ऋय 


< (ट( (जाच् (र, ञे ङ [न छः = 
<अ-च्व्ञ | च 





रच्छुरे किलय (्वके | चै वेन -वविन्पन्यल्नन) = 


र्च्‌ रहर ज रश्ने नभसे क से-च्यन ९।२ करन्द मनुस्य 
<4 ४: वेः लन रक (२, <=} रवत व्च र = == 3 
ड्‌ सं एल्न्ये जनन्य कैक-न्म २ तिर व नान्व र | | 
य अ= ञे क्मन्ने केतनम 





3 ग तन © (स ८८ २ / ज =+ ~+ ८72 ॥। 





९.1 २८ रन्न य (1 ई म्न से -य् (=+ ,<ञद्‌-{ + (<, २८ २३ €< ~€ द्ध > " | न न 






-~--~म् = क 
न -----् 
= ५ च कर न 4 = 


„ २ 
0 
द 


१, 


। ह र न = र्रर 
1 य क अ - र्रर -- - = 
---> ~, = --- - -- 















1 भ 


'@ (-र( ९१ ^ (न <^“? (( 


रे १८. 





॥ ०2 ॥ =-भ्व( (न्न 









_ ५ ~ = 
८. { <} < <+ ( =¬ ( 






अ: क । 


(4 4.44 


है 


0 








--____-_ या रा 

























= घु ० व 5 ति &------- ५ 

ह त्श < रन्(२( न्त्र ९२८. -------==-----------~--~ 
न च तृ विश्नः = 

6 <+ १८ ९) ०९6 1 1 नयत्‌ द्धम्‌ ~ ध 


4; 
= 


| 7 


खर स = 
+ रष 1/7 = < -₹ १८ 3१1 (< <+ ल ल्मः 24 + 1 स्न = 


2 ५६६ व ठ चः 
^ ह| { ८ र 1 , न्‌ टण् [ ५ 2 (3.१ 1 स~~ 





ऋ 


जतः ४ 
उः: रन्त नल न्स्८+ = 1 नरो रद रत्ये <-{ ( गट । 


जण => य आः -ज जा = = छः: हि = क 


= 31]. २२८ 





क. 
| 


1 


षैः ऋ (9.51 |, ९6 
| 
| 
||. 
| 

| 6 
^| 
१ । 
| . 
0 
^+ 
4 
६. 
श्रं 
(भयः 
च 
स्वि | 
र्‌ 


द्र 







४१ 


= ॥ | 4 
| | ४. 


मपरे म क 2 = = 


चक-दनम माग 


| कृ 1 ल्त 3 -र्तन्---~- -ी 


+. 4 शृष+2६|:; 








(ि 
| 9 
++ = 15, > ५4) 


जा दिङ्‌ ग न्य 
€ -2 ( ० < ८ = । परेरण्डएकरनेकः; । लर 


१ न ९ । 
त = नत्न्या ग उस अनन्वय म्नत््र्के 






विड 


गदय्0 7 ८ 7१९ उन (व्व्क प्ल उर्न््द्‌ऊ> 1 

















` -च्रवुर चद्‌. ९ भा नतद्‌ जि भते 


| { [< ({ 7 व् ^ ववै > ् ‡ त 
ह 3 | 4 
+ `न दरु क्वं।य स्णछंदखेव्‌ "(क्रमैः 








2 २्7( 31 (२ ८( क्र नवं { ल्या रद ~ = १ नेद च ~ 


1 त | 
ज स्त्र से र त-स र-ट = 


{ अलः त्तरत ऋ इन्दा न 


क 7 + त = ९१... 


" | स ट्‌ | = ~ ( 
= 3१८१ = व ह ( ट 7 17 ज ( -ट। 








क @ = > 7 ॐ ल= ##* न ट| च 
~ ।तज्व (एन दकं रत {चत < (रल न्वे नर। यु ध क 
~ त च | 


3 ~ | 


- ~ ५ 
















त कन ऋ०्(कन्ू र अ ३ च्े-7/ दू रर. न | 
{~ 


6 ०1 (ल। न्े ०।=दृं त त रनु च --- 


त दर चव = = ~ 











4 ` परत मे चिमन्स्त्कः मतःन्तिक स्य डु क्ये चतः ट 
४ ` कस्तव खवर प क च्च = 















= "न्य ट व 


८ -331 ~ 










"न्ना, 1 
८ ~ क = 
~ ५ 





त ८{ २7 (तम ^ क अ~ ---- 


[ 



















1 ॥) १ 1011 ` | 


> 34 
[च|| 
१ 


का गरि रे ररे ॥ > कषीणे जै जय =-= "बः "कि क 





= £ = = - ~ - ~ 
3 द र = = र (~~ ऋय > ध च न - = 
| , ~ न ४ ~ ४ = 3 
ऋ = = < क = ~ दद्र र ० | न्न ९ छ ---- ~ ट्त ` ट्ट = 21 -न------------ ह - =-= ~ ~ ~~ व =-= --- ~ -= -- - -~- ~~ --- ~~~ ~ -. 
"न व += = ह्न ®. | =, { .। --= न ॥ | ५ { € =-= == ढं च = 
। 9. 1 ध 1 ऋ = य = 
¦ ॥ ने २. ३ व ~ 1 
ग : । 
५ = = 3 
| 1 -- = 
इ = ज ऋय ~ म ४ 
(= न कः -- [ऋ व > 
ह्न ध य ७ 1 ह >, ॥ ए =. 


न्हेकत्न्सत्खक्र्टक। घ्ने 


--__ - ~ # 


द --आ र ने र्रगक्छि प्स्यति रर २९ "त 





+ १.1 111 4 


| 

| 

| 

॥6 
(५ 

| 

1 
¢ | 
1 


॥। 
क 1११7 वा | 


4 
|: 
| ५ . 
# 
|| 













अ 


कक -र (५ 
| 
। 
| 


=-= ुगाुयन्कर्यकमचत्म 


8 ८१ ९{( -31।( € [ २-2 


॥) ग 





कः कपु 1 -तणत ० क 


कि ~, नं निका क 


नतर श्र 


1 


1 दीः । 1; 


र्ब ष चक्क ¶ म्ये 


[यि 


नं 







3 व< € न्ध ई} [= ~< =2-2 ( ९ (411 ९. (= 
< स्न् द्ो स्न्‌ अर्‌ ज भ उन तषा + स्वा कवक २ 
र र -अऋनन्त र्त श्रल्न द्‌ / जर्‌ < {र [२च्द्क श इ, ५ 


व --- 








“य दत्व स्व द्‌ > रमा लते ष्ठन 





-- 1 व स्तु क॑ <+ | 
स्स्त््तिने प्ल्यर रङग 9, ॐ ० म 





2 य - 





१.५१ € क बः = < मे फ ध्‌ = 





५५ ड जट ४ 
ए २८ (न्त. 3 9 ~ 
स्वननं | ८4 >-1( 1 ( च २८ 97? ८7 २२८ ८ 


५ 


8 क = 
(८८ ८» = छ २ # ८ २। २ ८11 र 3 स्य 7 ~ <<< ( < रवं ध 
` -मङ् ज्(न यकः > { ॐ द {7 ल्ग ~ =-= व 
५ 
¢ = त्रिष्व द्तरस्वक्‌ कू ह्ला ५ द्‌ २ [चनद करतु 
छद स्ता स्वत्स म्ना व्ये + 


< | (८ € ६ ( €} <+ <+ उ 1 (7 र 

॥ स्त ~ ध] ड = 

श्छ ८.९८ [ {11 लनल ् / -ॐ। <<< र 2 तस्त क 1८11 < 1 
उ र त-क 


२५ - स्‌, 11, अ (त्म (<अङ(4। = ६ 1 नं 
= 
चेः = म उन < । ९1) =+ (९ (त 117 ९। ् ०1 च (दी^न्त ( (न्नर 


ज ठ "~ ~ ^ = ना ^ 





ज्र) ्् & ४ 














| 


क्रय म उमर्दष्न क 


(+? = । ऊ | 


च छ र => 


ते = शः 41 31८1 + र <= नी ~ < 


म # षः [र = श ~ न्‌ र { तैः र 


यलो, = 


ट वं ~ म अके (चव्य 


| च. 4 ती 1 धि मे व्र 54, त्त शि 1 { 17 =. (र {1.4 (1 = ८८ स्व -- 


` (ऋ रन < 


----- ~ --=-- ~ --- 
छ 
च 
0 
- - ~~ यि अ म क = ~ - 
नै 








9 € 


८ ऋ 


गर जीवना रत्लाकि न्विन्त। एकन हाती तो, त र्‌ जस्त = 


६ 


4 


~ १0०3 रौ नति 
" च 
॥ 


<< ( र स्वन वेः ९।९ ८1 रद्र ४ २०५० &1.<} (०९० ॐ त) 
` न्न ॐ ₹२ ५१६ ~| ९ ~< 3.01 न्त <} ह श २ | 
(९८ रत्तं शे = @ €~ । + व ङच्छ द्द भ 
> = से ५१२ +भ रक भरने ८. रोज ऋर्नय ह. 
6 न न्त्य वयक निव9 । 
०२८6; न व्व ने ~ [= 
4 व्ये र्त्र =<} 21 र रो 41 | (1 र इ 
= >-{ २.८ ध" 1 त्व (1 भ्न (८।९ ५21 ५1 स्नत्ते = ध 
क रत ( (५) ५ (न -31 इ भु करत्वे द ~ 
4 से नतु न्वन्स्येन्न्नेग -कप्तर्कतिरञव्यसनचछ शं ९ स = 
11. २२ श ० -अ\(७ (२ (२८ ज(५८।(1 जने. 
ण्न = 





0 ५ 
#८ < 


५ 1 (वा 0 


हि| 
9 
क 
६; 





~. 1 1 )  <~£^4 {1 ~ 


न +. 











प्रणत सतञजीकन, नज {दद्व ~ ` क - 
॥ - 7 { व्पूल् त्न (सच्च ऋ गल ऊजं त, 

उर 7 ग्ट जत्पद्‌ गुव उदा त्रक 3 प्त्र दनि भरे च 
ते वि बर मदन्त देवान श्न नेति तम्‌" ट ` 











॥ 
ऋ 


`^ अन्त्रव्केडन्न्र स्यं नोदे द्वि जन श्रयः [ | त्विनट] ठ [-- 
परग्र््त्व7्र चत्त्रेल््त्न्तो-व्येप्टि द्धिष्ट्देजवव्फटे+म --- 
न्ब ~" ज्न(-1 तेरे ञं न्द्रे व्व. देका ओ ~ - क 





















| 41 | 
म) न ॐ = < <> { र < ८1. ऽ © \> ह| द [, ८1 ? ~| ज्य { #1 | €= न्त ¢ न. ज | र" 


५ 
नेनि कन योग्य -{- 


,३ = 
31 >) &। ( (1 +, -31 1 <] < >1 श श लत ८11 क चर॑? ८ क 


ट ५। \ 
अस्व ध; स्वन र च ((न्‌ञमर प्न श्ल्न जकन ्, द्व्यहे 





न 
[1 त न्‌ अ {टे 










। अस्र त्वज ह्‌ तन्त, ~ 


| (न ० ल ¢ ्व्ल्द र ^~ ४ 





ऊचव्यतयंदतं मं च्छन्यत देकं छ्ना०। >} + रक (11: ८२ स्कल 
क ज(ज्ती रन भ्ततका उत यदा नकर न इ श्प्त-मनष् 
< स। जाउ {स्मिन्‌ > पमे) ए््छ्त पज्च 
अ गन्द नवर मन्तन ने व< हदल ऋदु > हर्द कक 
1122-7 र < <1( त र न। स्नरव्ताङ्‌लहन्प्त््नष्टल दच्च 


~~~ - कः 









०7 (< ^{1(°{( ग 7(0*(( (ट द ८4 < (<< (७ 






स ्‌ क 
† क { “¢ < ( => देक हन्न मच, च 











7 ल}, "द च्पतते ज क्म "77 





ज---ा-- 


[की 


1 
| 
॑ | 
॥ 

---प 





१२ | 
। र (~ 
गवी वकल च्कन ~~ 
णतु -५। उ1 ग व॑ 2८ 7५ न्त्‌; २२1 





श्‌ न ददद्‌ भ%प्य।ज्लो ८, 





द का = कः 





१ 
अ(श्नन्नो द च्ततल र दू 4 < कं (ल््ते = 
५. 


नते क््म्त्क यः त ष्कः || शे = 





= ग “त नद्ट 1 अ ~ +~. २7 लज्ज क (ल्दात्कंन' ई 


ष तर्य ९ 7 >¢ (८ न (^ व्व 7 ण) € ४८८८ - ` 


~ ष्ट = = क ~ व य 
द कभ राम रराज, कमी उ या ्-- --~ = ----ण क --=~ ऋ --- ----- = ---- ------` - - न ---- न्य == = -- न ~ = ह 
| 








` ० ([द्न्लन्न, तऊ र्‌ व्त(नस्त्टाद् उरच् रर प्तीतव्वन भे देन्केभरे-- 
7 (८ = ॐ क्व ` 311 २.५ 
५६. कः ॐ 


२५. जन्‌ टा दीन ॐ { ५ 1 11 ©> 1 < स्थ ककत ९ 7 <-षं व्यै ठ 7 << (म्‌: ८ 
{= ०। (क {तकतच जास तन्तेनिच द्रे सनि तद्य नष्टः न 


श ~ 





५. 
---~-क्व द्र र्न प्ते ल्मो, क [ २५ खेती २7 71 व (न्ख | 





-- "1 सती म वः 


| 

(८८ र ८1 (८ त ०2 शि ~ ८11 म | ९९ स्वी व्क । 
ब~ 1च्ल्व्व.(त न्नव लल उसमे 3 नन्दन नर? 

= ज च नपस 3 2 तससेभशरौु | तेष्व रीहूद्‌ == 








य गते यस्तन प्र ४ 7 त~ ( अः + 3 न्ते {लत कछ 37१९ द्र 


` तदन्न च््(व्व्टन्न शरन ५. ~ - ® ~~ 


= इसमें कअ सदानन /क सतज च्क कदो सेक 


श न ङ ¢ । 
(८ ८7 ८८ 9 
< ८ ^7 ८( २९८ । , ५। <. णि ८ = 7 ८ 


ह्यय ~~ ~. 













[क चते) हटि ये श्न ९ += < (२ >+ श 1 + =.6 9) 
| | दक (1 च { =-= तदे 













। श ) (> २7? 7८ 7 


| ष २ श धे =८ ` < 
= च ट्र (वं ~क ८ ९] 57 इ) 






क्न चप्यं 


[अ =< > (( व्व शन्त) (८ = 





व 
7 (क दरक, रज जा ९। जेन 11 <, | 


२ न ह. 6 „= = = 


= 





1, = 
1 स्त्दरे सहार कर दन नतु + 








~ 


+~ 


- ~ -- ----- 


| इयर कत्म ज र ग सेत्‌/ भ्तदवये श्व तिल ८८६, 


# ~ ४ 
~ 


"च <. | | ्‌ 
१ | 8 | 
~ 


(५ ` र श = 3, 
(4 ऋ&< 4 21 ~ अ अ व्क न्वः 1 = 


| 2 ॐ 
भ्त 11 =. =ऋप1।( (८ भोज नट। ->1 / क ( = 1 ् (< / ॐ ( न > न्क) 

~ €. 

व्‌ 6.8 = | (८८ ^ (= ऋ | ८ (+ ( ८ फ न <> 2 ६! ९3 क्त क्रो 
क १, © ^~<4 27 .5 ` न ( , 
कद्र(८< 1 1 --८~4८1 44, (ऋ 45 3 7 = ८ २१९१ 1 
3 £+) 2 / --८ (९ ॐ ^ < ¬> 5 ९ द । 

~ ~ ५ 





३ = ~~ 
4 ~~ %-7! (/ => =^ <८ < ` > ग ?जन् + -+ (८ नं पु - ^^ क 
ध ९९ | 
२. 7! 37 7 <^.<८ <= , (= > =+ ~-<८(/ = ८ 2 = ^< ८८ | चः 


-ॐ{( 4 9 ङ एत. पल्य न न्ड रजत ^खददू ब्ब्य्श ` 





= ॐ - 
८ ॐ ८२ भने २२ 7८ अन्यं की 4 न्तेन. ^ र ल = < 
‹>1.८ .7- (> कण २ । ४१ क 7 ( त्त व (> 1914 (ट च्छ 


८" क र 
€ ९1 (+ +८ ° शङ्क / 4९ ९ =? ८ने ग (*४ <-ट ` + ह> ८ -८ट (१२7 
। ॥ + 





१ ` 
अभो ० (+ च 7८ 27 9 द र 77; 








९ [ 
< < न्प्र < =(॥ ¬, ८। ८८2८८ ^ 37 (ल 9 ८ <<-ॐ (न~, श्ट | 
च 
उण <~ ५ ८२९ ॐ ९ <) 2८ ऋ € ८ व ~ ट 
द ध क |> | 
-उ२ (०? 37८९ 317 र(न. २ << (८ छ (स. 1 “+ >$ 2८ < <| & 
९. = 3 द्‌ ०८ < -ॐ1 स त व 4 
। ४ 
= | ४ 
द चत नध (द द त (कद च श 1-- ---3 


ब रे ` | 


1 
[= 













वः ऋ ॐ. >, ५९ 
क अ प्न द्‌ +? ऋ .-^7< / 
ॐ. 2 (6९ < ६4 2 3 ऋ / ^^ ^? 
< ८. इ ३ = स 
- भ 
यनन च्य र =ऋन--न-र. 


९7८ ८८7 







क 3 (६ ¢ ~र इ, 
न के (7 37८ < 377 १(द्/& =+ ~ > दन =? ८ ®“ ˆ ^^ 2 >>८ ^> ८५ 


क क - | 
चथ 2 7८२ = < 7 ~ ९१ 1८८ ~ 








` (==. ^ 
९.7९ अ रता, १ ८? 4 ८<ट < ८२7 ट 32 
अ 5 1 ८ ८ ङः ह 
स्र च् न् 72 ८</ ` < 7 ॐ1८ ¢ ट रट ५८८८ €, <८/ > 7 <न ॐ / ~~ = 
१7 ८ 22 > ८/८ 
क ~ 9 ~ --- ~ =-= ब~] == 
-उस्तदर द ट ^. = र्न व्व न्य 
कल्क म ज + 46 दर ५। = = | 
` सनव्-च्््द = च त्दृर नी ` ०1 ४य्द चद ८ @ व्यप 
व = न = 
उ ष्ट 2 >= ~ ण ~ {९ उट८र ट र 
^( | | नः ९ 








+ 
कः ट स ॐ ८ 970 
शर । तन 6 
27 








